北海道公立大学法人札幌医科大学公示第 61 号

 次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

  令和 6 年３月 15 日

               北海道公立大学法人札幌医科大学理事長 山下 敏彦

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量

札幌医科大学保健医療学研究棟等清掃業務 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

（１）名 称 北海道公立大学法人札幌医科大学事務局総務課総務係

（２）所在地 北海道札幌市中央区南１条西 17 丁目

３ 落札者を決定した日

  令和６年３月 13 日

４ 落札者の氏名及び住所

（１）氏 名 株式会社東洋実業

（２）住 所 札幌市中央区北６条西 22 丁目２番７号

５ 落札金額

68,220,000 円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

  令和６年２月 22 日付け北海道公立大学法人札幌医科大学公告第 18 号